
Pos 

125 CLUB 

1 

2 

125 CLUB OVER 35 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num 

71 

67 

53 

7 

44 

80 

134 

18 

633 

89 

Nome 

CURATOLO GIOVANNI 

SCURTI GASPARE 

GIACCONE PIETRO 

DI LEO GIUSEPPE 

CARAVA' ENZO 

DI CARMINE GIUSEPPE 

GENNARO GASPARE 

SABELLA GIOVANNI 

LO BONO VINCENZO 

MALIZIA STEFANO 

Giri 

20 

19 

20 

20 

20 

20 

20 

18 

15 

8 

Diff 

1 Giro 

0.591 

6.699 

11.071 

12.297 

2 Giri 

5 Giri 

12 Giri 

Tempo Totale 

11:14.475 

10:39.136 

11:23.665 

11:24.256 

11:30.364 

11:34.736 

11:35.962 

11:41.478 

11:35.503 

5:03.897 

Tempo Migliore 

32.968 

32.997 

33.475 

33.312 

33.655 

33.796 

33.729 

33.566 

34.359 

34.294 

Nel Giro 

12 

15 

5 

20 

10 

10 

17 

15 

11 

5 

Classe 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

Commento Telaio / Motore 

CRG 

DR 

INTREPID 

OK1 

BRM 

CRG 

PAROLIN 

PAROLIN 

INTREPID 

OK1 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

9.190 

Avg. Speed 

82,197 

Best Lap Tm 

32.968 

Best Spd 

84,082 

Best Lap by 

71 - CURATOLO GIOVANNI 

Stampato: 22/05/2016 18:44:22 

DDG ANASTASI Giuseppe Dario 

DSC FICO Carmelo 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4° PROVA CAMP. REG CIRCUITI CITTADINI 

125 CLUB UNDER - OVER 35 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:24:46 

Petrosino 0,770 Km. 

22/05/2016 16:00 


